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غول انرژی های تجدیدپذیر امارات در حال برنامه ریزی برای توسعه گسترده جهانی است
مصدر، غول انرژی های تجدیدپذیر امارات متحده عربی (امارات متحده عربی)، می خواهد به یکی از بزرگترین شرکت های تجدیدپذیر جهان تبدیل شود

که تا سال 2030 دارای 100 گیگاوات انرژی خورشیدی و بادی است.

به گزارش گروه اقتصاد گزارش خبر_انرژی، محمد جمیل الرماحی، مدیرعامل امارات متحده عربی در مصاحبه ای به فایننشال تایمز گفت: که تا پایان دهه
35 درصد از ظرفیت انرژی تجدیدپذیر در خاورمیانه، 20 درصد از ظرفیت انرژی پاک اروپا و تا 25 درصد از ظرفیت ایالات متحده برخوردار خواهد بود.

این مدیر اجرایی اضافه کرد که آسیا نیز بخش مهمی از پورتفولیوی مصدر خواهد بود.

سهامداران این شرکت غول نفتی ابوظبی ADNOC، شرکت سرمایه گذاری مستقل ابوظبی Mubadala و غول خدمات دولتی TAQA هستند.

الرماحی افزود: که مصدر در حال سرمایه گذاری برای خرید دارایی های تجدیدپذیر در سراسر جهان است و این هزینه ها ادامه خواهد داشت.

Brookfield را در معامله ای با ارزش شرکت مورد نظر 1.4 میلیارد دلار از Saeta Yield ماه گذشته، این شرکت گفت که توسعه دهنده انرژی تجدیدپذیر
خریداری خواهد کرد . Saeta Yield دارایی های انرژی تجدیدپذیر را در اسپانیا و پرتغال توسعه، مالک و بهره برداری می کند.

این معامله یکی از بزرگترین معاملات انرژی های تجدیدپذیر در اسپانیا، یکی از بازارهای برتر اروپا برای انرژی های تجدیدپذیر خواهد بود.

در اوایل سال جاری، مصدر همچنین از توافق با شرکت برق اسپانیایی Endesa برای شریک شدن 2.5 گیگاوات دارایی های انرژی تجدیدپذیر در اسپانیا
خبر داد.

این شرکت در ماه ژوئن قراردادی به ارزش 3.5 میلیارد دلار ( 3.2 میلیارد یورو ) برای خرید ترنا انرژی یونان در بزرگترین معامله انرژی در بورس اوراق
بهادار آتن و یکی از بزرگترین در صنعت انرژی های تجدیدپذیر اتحادیه اروپا امضا کرد.

در اوایل اکتبر، شرکت امارات متحده عربی خرید 50 درصد از سهام Terra-Gen Power Holdings II، یکی از بزرگترین تولیدکنندگان مستقل انرژی های
تجدیدپذیر در ایالات متحده را بست.

در یک بازار استراتژیک دیگر، مصدر با مشارکت RWE، پروژه بادی فراساحلی Dogger Bank South در بریتانیا، بخشی از بزرگتر Dogger Bank، که پس
از تکمیل، بزرگترین مزرعه بادی فراساحلی جهان خواهد بود، در حال پیشرفت است


